
Управление финансов, муниципальных закупок
и экономического развития Администрации

города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
31.10.2017 №63-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов, муниципальных
закупок и экономического развития Администрации

города Димитровграда Ульяновской области от 10.10.2016 № 48-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и
экономического развития города Димитровграда Ульяновской области от
10.10.2016 №48-О/Д «О бюджетной классификации расходов,
предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области»
следующие изменения:

«
1.1. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами

следующего содержания:
00516 Социальная поддержка граждан, нуждающихся в приеме таргетных

препаратов
По данному направлению расходов отражаются расходы, связанные с

социальной поддержкой граждан, нуждающихся в приеме таргетных
препаратов;

00337 Снос аварийного жилищного фонда после расселения граждан
По данному направлению расходов отражаются расходы, связанные со

сносом аварийного жилищного фонда после расселения граждан;

00326 Межрегиональная конференция с участием представителей ВОЗ,
городов-участников Проекта и городов Ассоциации, экспертов и партнеров по
Проекту

По данному направлению расходов отражаются расходы, связанные с
проведением Межрегиональной конференции с участием представителей ВОЗ,
городов-участников Проекта и городов Ассоциации, экспертов и партнеров по
Проекту;

70810 Создание сегментов аппаратно-программного комплекса
"Безопасный город"

По данному направлению расходов отражаются расходы, связанные с
созданием сегментов аппаратно-программного комплекса "Безопасный город"

».



2

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Морозовой О.Л.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов


